

Łódź, dnia 26.02.2020 r.

Znak sprawy 77/Z/ZP/2020

Do wszystkich Wykonawców

## Wyjaśnienia nr 1

treści Zapytania Ofertowego (ZO)

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na: „Dostawę drobnego sprzętu medycznego oraz materiałów opatrunkowych” do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Pozycja 16-17 Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ile sztuk kompresów ma być w opakowaniu?”

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby w opakowaniu było 100 szt.**

Pytanie nr 2:

„Pozycja 19 Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5x7,5cm?”

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania kompresów w rozmiarze 7x7cm lub 7,5x7,5cm.**

Pytanie nr 3:

„Pozycja 21 Czy Zamawiający dopuści maski dostępne tylko w kolorze niebieskim?”

**Odpowiedź: Zgodnie z opisem w formularzu ofertowym.**

Pytanie nr 4:

„Pozycje 22 – 26 Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne z pierścieniami w innych kolorach niż oczekiwane?”

**Odpowiedź: Zgodnie z opisem w formularzu ofertowym.**

Pytanie nr 5:

„Pozycja 31 Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne pakowane a`96szt?”

**Odpowiedź: Zamawiający informuje o pomyłce pisarskiej i wykreśla z opisu w pozycji 31 określenie „(90)”. Dla Zamawiającego nie jest istotne jaka ilość produktu będzie w opakowaniu zbiorczym. Szacunkowa ilość zamówienia dla pozycji 31 wynosi 50 szt.**

Pytanie nr 6:

„Pozycja 33 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową w kolorze białym?”

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania opaski gipsowej w kolorze niebieskim lub białym.**



Pytanie nr 7:

„Pozycja 33, 35 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'48szt?”

**Odpowiedź: Zamawiający informuje o pomyłce pisarskiej i wykreśla z opisu w pozycji 33 oraz 35 określenie „(40)”. Dla Zamawiającego nie jest istotne jaka ilość produktu będzie w opakowaniu zbiorczym. Szacunkowa ilość zamówienia dla pozycji 33 oraz 35 wynosi 50 szt.**

Pytanie nr 8:

„Pozycja 34 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'36szt?”

**Odpowiedź: Zamawiający informuje o pomyłce pisarskiej i wykreśla z opisu w pozycji 34 określenie „(40)”. Dla Zamawiającego nie jest istotne jaka ilość produktu będzie w opakowaniu zbiorczym. Szacunkowa ilość zamówienia dla pozycji 34 wynosi 50 szt.**

Pytanie nr 9:

„Pozycja 42 Czy Zamawiający dopuści oryginalny papier do videoprintera Mitsubishi w rolce o długości 20m?”

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwości zaferowania oryginalny papier do videoprintera Mitsubishi w rolce o długości 20m.**

Pytanie nr 10:

„Pozycja 47 Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o długości 50m?”

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwości zaferowania podkładu w rolce o długości 46m lub 50m.**

Pytanie nr 11:

„Pozycja 57 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm?”

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwości zaferowania serwety w rozmiarze 45x40cm lub 45x45cm.**

Pytanie nr 12:

„Pozycja 58 Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem o średnicy 6cm?”

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwości zaferowania serwety z otworem o średnicy 5cm lub 6cm.**

Pytanie nr 13:

„Pozycja 62 Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a'50 szt. z przeliczeniem ilości na 20 opakowań?”

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwości zaferowania strzykawek pakowanych 50szt z przeliczeniem ilości na 20 opakowań.**

Pytanie nr 14:

„Pozycja 70 Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 140 x 250mm?”

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwości zaferowania torebek w rozmiarze 135x250 mm lub 140x250mm.**



Pytanie nr 15:

„Pozycja 95 Czy Zamawiający dopuści podkład na fotel ginekologiczny 38x50cm o długości 40m?”

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania podkładu na fotel ginekologiczny 38x50cm o długości 40m.**

Pytanie nr 16:

„Pozycja 52, 53, 54 Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe pakowane a’200szt, oraz wycenę z przeliczeniem zamawianych ilości?”

**Odpowiedź: Zgodnie z opisem w formularzu ofertowym.**

Pytanie nr 17:

„Czy Zamawiający miał na myśli w Załączniku nr 1 w poz. 91, szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?”

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie nr 18:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 91 do odrębnego pakietu? Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści ZO stają się integralną częścią ZO i będą wiążące przy składaniu ofert.

o.o. Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych  
Miejskiego Centrum Medycznego "Polesie"  
w Łodzi

Aleksandra Święcicka